§ 4. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac ipsorum Ordinis et congregationis, etiam iuramento roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et literis apostolicis, tam sub plumbo quam in forma brevis, per quoscumque Romanos Pontifices praedecessores nostros, sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis clausulis et decretis, quomodolibet concessis. Quibus omnibus latissime extensis, et etiam si de eis *etc.*, illorum tenores *etc.*, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus, ac sufficienter derogatum esse decernimus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Praesentium etiam, absque eo quod registrentur, aut illis data apponatur, solam signaturam sufficere, et ubique fidem facere decernimus.

Placet, et ita mandamus.

## IX.

*Approbatio secunda instituti Religionis Clericorum Regularium Societatis Iesu, melius explicati*<sup>1</sup>

**Iulius episcopus servus servorum Dei,  
ad perpetuam rei memoriam.**

Exposcit debitum pastoralis officii, cui nos, licet immeritos, praetulit divina Maiestas, ut fideles quoslibet, praesertim religiosos, in via mandatorum Domini ad Illius honorem et gloriam, et proximorum spiritualem profectum, deambulantes, paternis confoveamus affectibus, ut fideles ipsi, dextera Domini sibi assistente propitia, aeternae salutis praemium ferventius exquirant, et in eorum pio proposito confoveantur.

§ 1. Dudum siquidem, per felicis re-

<sup>1</sup> Societatem hanc primo probavit confirmavitque Paulus III, constitutione xxxiii, *Regimini*, pag. 503.

Fratribus professis transitum ad laxiorem Ordinem prohibet et extra domos Ordinis commorari.

Prior generalis et vicarius hanc bullam publicent et extendant.

Clausulae derogatoriae.

Sola signaturam sufficit.

Exordium.

Paulus III confirmavit Regulam S. I.

nostrum, accepto quod dilecti filii Ignatius *etc.* 1.

*Illa tamen iterum supplicat pro eius approbatione.*

§ 2. Ut autem praedicta omnia, prius ab eodem praedecessore concessa, magis confirmantur, et simul omnia, quae ad institutum praedictae Societatis pertinent, eisdem in literis aliarum summam continentibus comprehendantur, et ut aliqua obscurius dicta, et quae scrupulum ac dubitationem possent iniicere, per nos exactius explicentur, nobis fuit humiliter supplicatum ut formulam, qua praedictae Societatis institutum exactius et distinctius quam antea, edocente experientia ac usu rerum, expressum, eodem tamen spiritu, comprehenditur, confirmare dignarcmur, cuius tenor sequitur et est talis.